
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. smlouvy zhotovitele: 16-10-069 
č. smlouvy objednatele: 09EU-002774

Název akce: „1/13 I Liberec -  autorský dozor“

I. Smluvní strany 

Objednatel:

Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 5 6 ,1 4 5  05 Praha

Statutární zástupce: generální ředitel

Zastoupený 
Zeyerově ul. 1310

, ředitelem správy Liberec se sídlem v Liberci

, vedoucí ekonom, úseku 

, vedoucí provozního úseku

Oprávněn jednat ve věcech sm luvních 

Oprávněn jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení: 

č.ú.:

1Č: 65993390 DIČ: CZ65993390

Projektová kancelář V A N E R  s.r.o., V Horkách 101/1 ,460 07 Liberec 9

Zastoupený........ .............. . .............., jednatelem  

Bankovní spojení: 

č.ú.:

IČ: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

II. Předmět díla
Zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „1/13 I Liberec44. 

V souladu s platnými technickým i a právními normami.

III. Cena díla

- předpokládaná doba výstavby 3 roky
- hodinová sazba včetně dopravy
- celkový počet předpokládaných návštěv

Celkem

Cena celkem bez DPH
DPH 21%

211 250,00 Kč
44 362.50 Kč

Cena celkem včetně DPH 255 612,50 Kč

Výkony autorského dozoru budou protokolárně vedeny na základě skutečně vykonaných AD. 

sm louvy/1610069 ŘSD Lbe - AD 1/13 I Liberec 1 z e 2



IV. Termín splnění 30. 11 .2019

V. Platební podmínky
a) Faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po potvrzení protokolu o výkonu AD. (dle bodu III. 

této smlouvy).

b) Faktura je  splatná do 30 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je  splněna dnem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele.

VI. Ujednání o smluvní pokutě
a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli sm luvní pokutu ve výši 0,2%  z fakturované 

částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného objednatelem , nebude zhotovitel 
uplatňovat žádnou sm luvní pokutu.

b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném  termínu, zavazuje se uhradit objednateli sm luvní pokutu dohodnutou na 
0,2%  za každý den prodlení, nejvýše však 40%  z ceny díla.

c) Tato ujednání o sm luvní pokutě nezbavují zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, která m u vznikne 
nesplněním jeh o  povinnosti vyplývajících ze sm luvních závazků.

d) Zm ěna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude řešena předem 
vzájemnou dohodou.

VII. Další ujednání
a) Zhotovitel se zavazuje:

•  provádět úkony v rám ci předm ětu této sm louvy včas a řádně za podm ínek v této sm louvě dohodnutých

•  na vyžádání inform ovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací

b) Zhotovitel se m ůže odchýlit od pokynu jen  na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.

VIII. Závěrečná ujednání
a) Smlouvu lze m ěnit nebo rušit na základě dohody obou sm luvních stran, a to pouze písemnou formou.

b) Tato sm lo u v a je  vyhotovena ve třech exemplářích, z  nichž každý m á hodnotu originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel vyhotovení 1.

c) Smluvní strany prohlašují, že tuto sm louvu uzavírají svobodně a dobrovolně a je  závazná i pro jejich případné 
právní nástupce.

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího  podpisu poslední sm luvní stranou.

V Liberci, dne K* é $ i  V Liberci, dne 14.10.2016

smlouvy/1610069 ŘSD Lbe - AD 1/13 I Liberec 2 z e 2


